



## Město Kdyně

Náměstí 1, 345 06 Kdyně

Číslo jednací: MeKd/2024/951  
Číslo spisu:  
Vyřizuje: Ferdinand Kadlec  
Tel.: 727 898 223  
Email: kadlec@radnice.kdyne.cz  
Kdyně 26.02.2024

Adresát

**Věc: Poskytnutí informace dle z. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění, k žádosti z 11.2.2024, MeKd/2024/692**

Vážená paní

Městu Kdyni, se sídlem Náměstí 1, 345 06 Kdyně, IČO: 00253464 (dále jen „povinný subjekt“) byla dne 11. 2. 2024 doručena Vaše žádost, která byla vyhodnocena jako žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a prostřednictvím které žádáte o zpřístupnění následujících informací:

1) *Zápis ze 30. schůze rady města Kdyně konané dne 15. 1. 2024.*

Požadovaný zápis ze schůze Rady města Kdyně v anonymizované formě je přílohou odpovědi na tuto žádost.

2) *Odborný nebo jiný posudek, průzkum, atd. týkající se hydrologie nebo hydrogeologie prostoru kamenolomu a jeho okolí, který si město Kdyně (starosta, RM) nechalo zpracovat.*

Zpracování odborného posudku pro oblast hydrologie a hydrogeologie v prostoru kamenolomu Smržovice a jeho bezprostředním okolí nebylo dosud dokončeno.

S pozdravem,

**Ferdinand Kadlec**

*Městský úřad Kdyně*

*Pověřen výkonem činností a úkolů tajemníka*

*Vedoucí odboru správy nemovitostí*

Počet listů: 1

Počet příloh: 1

Příloha - Zápis z 30. schůze RM Kdyně z 15.1.2024

Bc. FERDINAND KADLEC

26.02.2024 17:05:04 +01'00'

Signer:

CN=Bc. FERDINAND KADLEC

C=CZ

O=Město Kdyně

2.5.4.97=NTRCZ-00253464

Public key: 182-424321/0100

[www.kdyne.cz](http://www.kdyne.cz)

Tel.: 379 413 511

E-mail: [podatelna@radnice.kdyne.cz](mailto:podatelna@radnice.kdyne.cz)

ISDS: myqbdp5

Město Kdyně:

IČ: 00253464

DIČ: CZ00253464